АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2018г.	                                                         №________

р.п. Чердаклы

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 05.03.2018 №142 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области от 22.01.2016 №6 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами  местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Раздел 1 приложения к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05 марта 2018 №142 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» дополнить строками 1.14,1.15 следующего содержания:
«
	1.14
	р.п. Чердаклы, ул. Ворошилова, д.32
	Собственность не разграничена
	25
	павильон
	постоян-
но
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 26

	1.15
	р.п. Чердаклы, ул.Степная, рядом с д.№8
	Собственность не разграничена
	25
	павильон
	постоян-
но
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 27

	1.16
	Р.п. Чердаклы, ул.Врача Попова, 1А
	Собственность не разграничена
	30
	павильон
	постоян-
но
	Заявление хозяйствующего субъекта
	Приложение 28

                                                                                                                              ».
2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области дополнить приложениями 26,27,28
«                                                                                                         Приложение 26
Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Ворошилова, рядом с д.32
[image: ]

Приложение 27
Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Степная, рядом с д.8
[image: ]

Приложение 28

Чердаклинский район, р.п. Чердаклы, ул. Врача Попова, 1А
[image: ]
                                                                                                                              ».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                            В.В. Самойлов

image6.png
@l | I ) 5 | Besbimannbii - Paint
p—
4 |NvOoOO&A-| 7 = [ L [ LI .l.j
— [

=M i Ospesars P
= | et A Nt :
< < %k Mosepryrs - Ve < g s (el el useros.
By0ep osmena Vsospaxeme Uncrpyverte ourypu Usera
@i | % ¢ = | boumsmuii_Point le®| x|
@

o e . Bope
2 el Bustm_madium-mape-darkiapa

C O [@ 3aummonn | hitpe/yandasru/maps 7 ource—wiz
Nl 02 s

55 Ceprucn 8B babomambocos @ Henra W Oneodcrod oo
r——

oG e 1w anpecon

Honaue — yures @

- = U 2032 Digitalblcbe, Bit, UGIe00IRs © 000 ML) SCRARIRC2, Licus
I

ﬂﬂh@-ﬂ P& @

10 1185 x 792nke

T 7]

+ 225,3%8nkc

image7.png
| | = | Besemantieii - Paint =

ospesn. : Ko

g soall G .
A= =i | oo | = .
oy~ | (@I | s - e

useros

Trasvan | Bua

D X Bupesare

Conuposars
BeraswTs o

copremany o e 2 -

‘gitalGlose, Inc, OSpaBeTE © OO0 UL <CKAHSKE», Includes IKONC Ominouirs pexnavce Gpe-R08sre N, © Araexe Yenomus ucnonaogsri:

1o Mlele @MWy

< —

619, 256k 10 1280 1024k 100% () 7 @

Ol -2 9 © Cc e o ™|

image8.png
@l | I ) 5 | Besbimannbii - Paint

Trasvan | Bua

[] deo ..m =y

e A [P

Bydep osmens

Vsospaxenne

Vicrpymerms

NVOOOLAl-| 7 tesme
DNOOOD A - s
O+ R HEOOO0R

onryp

—
Tonura

Usera

Vamenerine
useros.